АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2024                                                                                        № 1508
г. Тотьма

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета округа за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решением  Муниципального  Собрания  Тотемского  муниципального  округа  от  25
октября  2022 года  № 26 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе  в
Тотемском  муниципальном  округе  Вологодской  области»  (с  изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 9 месяцев 2024 года по
доходам в сумме 967 438,3 тыс.рублей, по расходам в сумме 927 804,7 тыс.рублей,
профицит в сумме 39 633,6 тыс.рублей.

2.  Утвердить  показатели бюджета  округа  за  9  месяцев  2024 года  по  кодам
классификации  доходов  (по  кодам  видов  доходов,  подвидов  доходов,
классификации  операций  сектора  государственного  управления)  согласно
приложению № 1.

3.  Утвердить  показатели  бюджета  округа  за  9  месяцев  2024  года  по
ведомственной  структуре  расходов  (по  разделам,  подразделам,  целевым  статьям
(муниципальным  программам  и  непрограммным  направлениям  деятельности))
согласно приложению № 2.

4.  Утвердить  показатели  бюджета  округа  за  9  месяцев  2024  года  по
источникам финансирования дефицита бюджета (по кодам групп, подгрупп, статей,
видов  источников  финансирования  дефицита  бюджета,  классификации  операций
сектора государственного управления) согласно приложению № 3.

5.  Утвердить  отчет  об  использовании  бюджетных  ассигнований  резервного
фонда администрации округа за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 4.

2

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к газете
«Тотемские  вести»  и  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин